

BEO ApS

Wildersgade 32
1408 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Anders Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEO ApS
Wildersgade 32
1408 København K

Telefonnummer: 29721704

CVR-nr: 32766323
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 383 t.kr. Resultatet opfattes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		63.496	-1.155
Personaleomkostninger		-79.071	0
Resultat af ordinær primær drift		-15.575	-1.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		399.610	241.189
Øvrige finansielle omkostninger		-93	-324
Ordinært resultat før skat		383.942	239.710
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		383.942	239.710
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.828	0
Overført resultat		353.114	239.710
I alt		383.942	239.710

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		553.007	153.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	553.007	153.397
Anlægsaktiver i alt		553.007	153.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.000	12.555
Tilgodehavende skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		25.050	0
Tilgodehavender i alt		31.050	18.555
Likvide beholdninger		3.344	0
Omsætningsaktiver i alt		34.394	18.555
Aktiver i alt		587.401	171.952

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		525.000	525.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		30.828	0
Overført resultat		0	-353.113
Egenkapital i alt		555.828	171.887
Gæld til banker		0	65
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.678	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.895	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.573	65
Gældsforpligtelser i alt		31.573	65
Passiver i alt		587.401	171.952

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beofilm ApS, København	100%	553.007	399.610

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1